
 

 

UCHWAŁA NR LX/609/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/570/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 

2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały; 

2) zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 7 do uchwały nr LVI/570/2022 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 8 do uchwały nr LVI/570/2022 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 9 do uchwały nr LVI/570/2022 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2023, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2023 rok wynosi: 

1) dochody: 69 123 828,93 zł; 

2) wydatki: 74 307 535,42 zł; 

3) przychody: 6 588 706,49 zł; 

4) rozchody: 1 405 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 1641



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 975 400,00 0,00 11 360,00 986 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
975 400,00 0,00 11 360,00 986 760,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60,00 60,00 

750 
  

Administracja publiczna 156 671,81 0,00 140,00 156 811,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
156 671,81 0,00 140,00 156 811,81 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0630 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów 
sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 

z tytułu postępowania sądowego  
i prokuratorskiego 

0,00 0,00 120,00 120,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

0,00 0,00 20,00 20,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

18 378 487,00 0,00 10 100,00 18 388 587,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
18 378 487,00 0,00 10 100,00 18 388 587,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 136 691,00 0,00 1 981,00 14 138 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1641



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
14 136 691,00 0,00 1 981,00 14 138 672,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 100,00 100,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
0,00 0,00 1 881,00 1 881,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 416 562,06 -91 216,00 93 226,00 1 418 572,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 416 562,06 -91 216,00 93 226,00 1 418 572,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

350 000,00 -91 216,00 93 226,00 352 010,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 297 896,00 0,00 918 672,93 2 216 568,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 297 896,00 0,00 918 672,93 2 216 568,93 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
0,00 0,00 672,93 672,93 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 265 100,00 0,00 918 000,00 2 183 100,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
6 871 800,00 0,00 86 063,24 6 957 863,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    
6 871 800,00 0,00 86 063,24 6 957 863,24 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 500 000,00 0,00 25 793,24 1 525 793,24 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 
zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

26 000,00 0,00 60 270,00 86 270,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 56 177,54 56 177,54 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 54 477,54 54 477,54 

    
0,00 0,00 56 177,54 56 177,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1641



   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 54 477,54 54 477,54 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 54 477,54 54 477,54 

  
2950 

Wpływy ze zwrotów 

niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 

0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 

bieżące razem: 48 793 883,50 -91 216,00 1 177 720,71 49 880 388,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 54 477,54 54 477,54 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 7 348 807,91 -572 670,00 0,00 6 776 137,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

824 562,00 -572 670,00 0,00 251 892,00 

    
7 348 807,91 -572 670,00 0,00 6 776 137,91 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

824 562,00 -572 670,00 0,00 251 892,00 

  
6207 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 

824 562,00 -572 670,00 0,00 251 892,00 

majątkowe razem: 19 816 110,72 -572 670,00 0,00 19 243 440,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5  

ust. 1 pkt 2 i 3  

2 747 764,81 -572 670,00 0,00 2 175 094,81 

Ogółem: 68 609 994,22 -663 886,00 1 177 720,71 69 123 828,93 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 747 764,81 -572 670,00 54 477,54 2 229 572,35 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1641



Załącznik nr 2  

do uchwały nr LX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2023 

Dział Rozdział 
§/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 9 124 408,05 473 700,00 293 700,00 4 000,00 289 700,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 650 708,05 8 650 708,05 572 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020 000,00 -1 020 000,00 -572 670,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 264 408,05 513 700,00 333 700,00 4 000,00 329 700,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 750 708,05 7 750 708,05 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 078 125,05 257 500,00 257 500,00 4 000,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 625,05 2 820 625,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 238 125,05 297 500,00 297 500,00 4 000,00 293 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 940 625,05 2 940 625,05 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 926 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 572 670,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -900 000,00 -900 000,00 -572 670,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 930 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 930 083,00 4 930 083,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 810 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 810 083,00 4 810 083,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 088,54 119 088,54 119 088,54 0,00 119 088,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 088,54 159 088,54 159 088,54 0,00 159 088,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 119 088,54 119 088,54 119 088,54 0,00 119 088,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 088,54 159 088,54 159 088,54 0,00 159 088,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 559 028,75 5 559 028,75 5 294 538,17 3 963 743,12 1 330 795,05 0,00 231 000,00 33 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 587 028,75 5 565 028,75 5 300 538,17 3 963 743,12 1 336 795,05 0,00 231 000,00 33 490,58 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5 017 166,80 5 017 166,80 4 977 676,22 3 736 285,92 1 241 390,30 0,00 6 000,00 33 490,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 045 166,80 5 023 166,80 4 983 676,22 3 736 285,92 1 247 390,30 0,00 6 000,00 33 490,58 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata  

i wychowanie 

przed zmianą 25 321 319,61 20 058 970,61 11 742 830,61 8 756 220,42 2 986 610,19 8 086 148,00 61 000,00 168 992,00 0,00 0,00 5 262 349,00 5 262 349,00 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 348 329,61 20 025 980,61 11 707 830,61 8 756 220,42 2 951 610,19 8 088 158,00 61 000,00 168 992,00 0,00 0,00 5 322 349,00 5 322 349,00 340 000,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne  

i przedszkolne 

przed zmianą 734 160,82 734 160,82 732 660,82 375 019,82 357 641,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 699 160,82 699 160,82 697 660,82 375 019,82 322 641,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

przed zmianą 457 896,78 457 896,78 126 396,78 115 396,78 11 000,00 330 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 010,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 2 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1641



 

organizacji nauki  
i metod pracy dla 

dzieci  

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych  

w szkołach 

podstawowych  

i innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

po zmianach 459 906,78 459 906,78 126 396,78 115 396,78 11 000,00 332 010,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 206 634,35 436 250,35 359 268,00 63 952,32 295 315,68 0,00 0,00 76 982,35 0,00 0,00 4 770 384,00 4 770 384,00 340 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 266 634,35 436 250,35 359 268,00 63 952,32 295 315,68 0,00 0,00 76 982,35 0,00 0,00 4 830 384,00 4 830 384,00 340 000,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 999 301,00 3 999 301,00 2 711 810,24 1 164 810,24 1 547 000,00 0,00 1 287 490,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 021 301,00 3 999 301,00 2 711 810,24 1 164 810,24 1 547 000,00 0,00 1 287 490,76 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 1 238 280,00 1 238 280,00 1 232 134,24 1 112 634,24 119 500,00 0,00 6 145,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 280,00 1 238 280,00 1 232 134,24 1 112 634,24 119 500,00 0,00 6 145,76 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 1 309 914,55 1 309 914,55 1 175 712,00 12 548,00 1 163 164,00 0,00 122 184,00 12 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 672,93 918 672,93 918 672,93 9 000,00 909 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 228 587,48 2 228 587,48 2 094 384,93 21 548,00 2 072 836,93 0,00 122 184,00 12 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 309 914,55 1 309 914,55 1 175 712,00 12 548,00 1 163 164,00 0,00 122 184,00 12 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 918 672,93 918 672,93 918 672,93 9 000,00 909 672,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 228 587,48 2 228 587,48 2 094 384,93 21 548,00 2 072 836,93 0,00 122 184,00 12 018,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 12 705 523,49 7 515 718,57 6 944 886,00 175 556,00 6 769 330,00 470 000,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 5 189 804,92 5 102 804,92 1 625 338,49 87 000,00 0,00 

zmniejszenie -46 081,29 -46 081,29 -26 081,29 0,00 -26 081,29 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 305 144,53 132 144,53 112 144,53 0,00 112 144,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 000,00 53 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 12 964 586,73 7 601 781,81 7 030 949,24 175 556,00 6 855 393,24 470 000,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 5 362 804,92 5 155 804,92 1 625 338,49 207 000,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

przed zmianą 1 930 556,33 104 832,57 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 1 825 723,76 1 825 723,76 1 625 338,49 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 983 556,33 104 832,57 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 100 832,57 0,00 0,00 1 878 723,76 1 878 723,76 1 625 338,49 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 
związane  

z gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 652 500,00 652 500,00 182 500,00 21 000,00 161 500,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -46 081,29 -46 081,29 -26 081,29 0,00 -26 081,29 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 606 418,71 606 418,71 156 418,71 21 000,00 135 418,71 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane  

z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 132 144,53 132 144,53 112 144,53 0,00 112 144,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 144,53 132 144,53 112 144,53 0,00 112 144,53 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 6 334 566,15 3 001 062,68 3 001 062,68 10 850,00 2 990 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 333 503,47 3 246 503,47 0,00 87 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 6 454 566,15 3 001 062,68 3 001 062,68 10 850,00 2 990 212,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 453 503,47 3 246 503,47 0,00 207 000,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 793 700,71 50 423 838,74 32 582 193,74 15 553 819,67 17 028 374,07 11 649 148,00 5 327 163,30 315 333,70 0,00 550 000,00 23 369 861,97 23 282 861,97 2 538 008,49 87 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 101 081,29 -81 081,29 -61 081,29 0,00 -61 081,29 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 020 000,00 -1 020 000,00 -572 670,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 614 916,00 1 217 916,00 1 195 906,00 9 000,00 1 186 906,00 22 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 277 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

po zmianach 74 307 535,42 51 560 673,45 33 717 018,45 15 562 819,67 18 154 198,78 11 651 158,00 5 327 163,30 315 333,70 0,00 550 000,00 22 746 861,97 22 539 861,97 1 965 338,49 207 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1641



Załącznik nr 3  

do uchwały nr LX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 
Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finansów publicznych w roku 2023 

      

 w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa podmiotu i nazwa zadania Rodzaj dotacji Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1 801 80101 Stowarzyszenie Aktywna Społeczność Dzierżysławia 

- Prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej  
z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 1 737 199,00 

  80103 280 000,00 

80149 23 000,00 

  80150 235 000,00 

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej  

w Nasiedlu - Prowadzenie Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 835 821,00 

80103 124 000,00 

80150 281 800,00 

3 801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Edukacji i Kultury  

w Pilszczu - Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 1 680 000,00 

80103 390 000,00 

80149 90 209,00 

80150 242 828,00 

4 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Ściborzyc Wielkich 

„Ścibor” - Prowadzenie Publicznej Szkoły 

Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym 

Podmiotowa 670 000,00 

80103 145 000,00 

80150 242 500,00 

5 801  80104 Stowarzyszenie Rozwój i Odnowa  
 w Rozumicach - prowadzenie Publicznego Przedszkola 

„Akademia Pluszowych Misiów” 

Podmiotowa 890 000,00 

  80149 218 801,00 

6 801 80101 Montaż systemu fotowoltaicznego na budynku szkoły 
podstawowej w Pilszczu  

Celowa 55 965,00 

7 801 80101 Modernizacja dachu na budynku szkoły podstawowej 

wraz z gruntowną modernizacją boiska szkolnego  
w Ściborzycach Wielkich  

Celowa 196 000,00 

8 801 80101 Modernizacja sali gimnastycznej szkoły podstawowej  

w Nasieldu  

Celowa 40 000,00 

9 801 80101 Modernizacja elewacji budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym  

w Dzierżysławiu 

Celowa 200 000,00 

10 851 85195 Zadanie w zakresie działalności na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

Celowa 8 000,00 

11 851 85195 Zadanie w zakresie ochrony i promocji zdrowia Celowa 40 000,00 

12 900 90019 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

Celowa 150 000,00 

13 900 90019 Dofinansowanie montażu kolektorów słonecznych oraz 

pomp ciepła 

Celowa 50 000,00 

14 900 90019 Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji grzewczych Celowa 250 000,00 

15 900 90026 Dofinansowanie utylizacji wyrobów azbestowych Celowa 20 000,00 

16 926 92605 Zadanie z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej 

Celowa 150 000,00 

17 926 92695 Zadanie w zakresie wypoczynku dla dzieci i młodzieży Celowa 15 000,00 

   Ogółem:  9 261 123,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1641



Załącznik nr 4  

do uchwały nr LX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Plan wydatków jednostek pomocniczych - realizacja funduszu sołeckiego w roku 2023 
 

 Lp. Nazwa sołectwa Dział klasyfikacji budżetowej Razem 

010 600 754 900 926 

1 Chróścielów 

 

16 000,00 

 

10 232,96 3 500,00 29 732,96 

2 Dzierżysław 

 

5 000,00 5 000,00 11 144,56 20 000,00 41 144,56 

3 Kozłówki 8 792,49 10 000,00 

   
18 792,49 

4 Lubotyń 

 

28 371,95 

   
28 371,95 

5 Ludmierzyce 

  

3 000,00 1 500,00 12 250,97 16 750,97 

6 Nasiedle 

  

27 000,00 639,09 

 
27 639,09 

7 Nowa Cerekwia 

   

8 734,84 40 000,00 48 734,84 

8 Pilszcz 

  

5 000,00 7 442,40 32 000,00 44 442,40 

9 Rogożany 

   

19 577,69 

 
19 577,69 

10 Rozumice 

 

15 000,00 1 000,00 1 010,93 10 000,00 27 010,93 

11 Ściborzyce Wielkie 

 

25 000,00 

 

5 518,16 

 
30 518,16 

12 Wojnowice 

 

35 805,19 

   
35 805,19 

Ogółem: 8 792,49 135 177,14 41 000,00 65 800,63 117 750,97 368 521,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1641



Załącznik nr 5  

do uchwały nr LX/609/2023 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2023 
 

           Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok 

budżetowy 

2023 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 010 01008 Odbudowa cieku melioracyjnego  

w Kozłówkach 

50 000,00 50 000,00 50 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

2 600 60016 Przebudowa mostu przy  

ul. Langenowskiej w Kietrzu  

- dokumentacja projektowa 

137 760,00 76 260,00 76 260,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

3 600 60016 Budowa drogi przy ul. Zielonej  

w Kietrzu  

2 454 187,91 2 454 187,91 190 000,00  2 264 187,91  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

4 600 60016 Odbudowa rowu odwadniającego 

drogę (nr działki 249/1), wzdłuż 

działek 260, 261, 262 w Kozłówkach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

5 600 60016 Budowa odwodnienia na drodze 

gminnej działka nr 521  

w Chróścielowie 

16 000,00 16 000,00 16 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

6 600 60016 Przebudowa drogi (działka nr 416  

i 418) w Rozumicach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

7 600 60016 Modernizacja drogi polnej  

w Wojnowicach 

35 805,19 35 805,19 35 805,19    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

8 600 60016 Budowa chodnika w Ściborzycach 

Wielkich 

25 000,00 25 000,00 25 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

9 600 60016 Modernizacja drogi doajzdowej do 

zabudowań w Lubotyniu 

28 371,95 28 371,95 28 371,95    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

10 600 60016 Budowa ul. Kilinskiego w Kietrzu 160 000,00 160 000,00 160 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

11 600 60016 Umocnienie konstrukcji drogi  

ul. Kilińskiego od strony rz. Morawa 

120 000,00 120 000,00 120 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

12 600 60095 Budowa, przebudowa i remont dróg 

publicznych i wewnętrznych wraz  

z niezbędną infrastrukturą na terenie 

Gminy Kietrz 

9 110 117,17 4 810 083,00 550 025,00  4 260 058,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

13 700 70005 Wykonanie prawa pierwokupu 15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1641



14 700 70005 Pozyskiwanie nieruchomości na 

mienie gminy od osób fizycznych 

bądź prawnych 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

15 750 75023 Wymiana źródła ciepła w budynku 

Urzędu Miejskiego w Kietrzu 

 - dokumentacja projektowa 

22 000,00 22 000,00 22 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

16 754 75412 Zakup wozu strażackiego dla  

OSP Nasiedle 

130 000,00 130 000,00 130 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

17 801 80101 Montaż systemu fotowoltaicznego  

na budynku szkoły podstawowej  

w Pilszczu - dotacja 

55 965,00 55 965,00 55 965,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

18 801 80101 Modernizacja dachu na budynku 

szkoły podstawowej wraz  

z gruntowną modernizacją boiska 

szkolnego w Ściborzycach Wielkich 

- dotacja 

196 000,00 196 000,00 196 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

19 801 80101 Modernizacja sali gimnastycznej 

szkoły podstawowej w Nasieldu  

- dotacja 

40 000,00 40 000,00 40 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

20 801 80101 Modernizacja elewacji budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej  

z Oddziałem Przedszkolnym  

w Dzierżysławiu - dotacja 

200 000,00 200 000,00 200 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

21 801 80195 Termomodernizacja budynków 

Zespołu Szkół w Kietrzu w zakresie 

przejścia na paliwo gazowe  

4 430 384,00 4 430 384,00 830 384,00  3 600 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

22 801 80195 Budowa przyszkolnego miasteczka 

rowerowego 

400 000,00 400 000,00 60 000,00   340 000,00 Urząd Miejski  

w Kietrzu 

851 85154 60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

23 852 85219 Wymiana źródła ciepła w budynku 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kietrzu - dokumentacja 

projektowa 

22 000,00 22 000,00 22 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

24 900 90001 Modernizacja odcinka kanalizacji 

deszczowej przy ul. Wieżowej  

w Kietrzu 

53 000,00 53 000,00 53 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

25 900 90001 Wykonanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Kietrzu 

158 670,00 106 395,00 106 395,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

26 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Kietrzu 

4 763 876,50 1 719 328,76 136 125,95   1 583 202,81 Urząd Miejski  

w Kietrzu 

27 900 90015 Montaż dodatkowego punktu 

świetlnego przy drodze gminnej  

nr działki 105 w miejscowości 

Rogożany 

19 577,69 19 577,69 19 577,69    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1641



28 900 90015 Montaż dodatkowego punktu 

świetlnego przy drodze gminnej  

nr działki 7 w miejscowości 

Rogożany naprzeciw świetlicy 

wiejskiej 

26 000,00 11 000,00 11 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

29 900  90095 Zakup i objęcie udziałów spółki 

prawa handlowego - PK Hydrokan 

207 000,00 207 000,00 207 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

30 900 90095 Budowa parku pojednania polsko-

czesko-niemieckiego 

 im. błogosławionego  

Ryszarda Henkesa SAC 

1 262 000,00 1 262 000,00 184 000,00  1 078 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

31 900 90095 Zwiększenie efektywności 

energetycznej obiektów użyteczności 

publicznej będących własnością 

Gminy Kietrz  

1 955 000,00 1 955 000,00 191 000,00  1 764 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

32 900 90095 Zagospodarowanie terenów 

zielonych. Budowa parkingu wraz  

z oświetleniem przy ul. Kościuszki  

w Kietrzu 

735 000,00 29 503,47 29 503,47    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

33 921 92109 Modernizacja budynków CKiS 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

34 926 92601 Przebudowa i remont (modernizacja) 

stadionu miejskiego w Kietrzu 

2 910 000,00 2 910 000,00 390 000,00  2 520 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

35 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego 

kompleksu sportowego z bieżnią, 

skocznią, monitoringiem, 

oświetleniem oraz elementami małej 

architektury w Pilszczu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

36 926 92695 Termomodernizacja sali 

gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Dzierżysławiu  

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

37 926 92695 Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw i kompleksu rekreacyjno- 

sportowego na osiedlu Pilszcz 

12 000,00 12 000,00 12 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

38 926 92695 Zagospodarowanie terenu  

(dz. gminna) znajdującego się za 

kościołem w Nowej Cerekwi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

39 926 92695 Zakup garażu (domek narzędziowy) 

dla Nowej Cerekwi 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Ogółem: 30 925 715,41 22 746 861,97 5 337 413,25 0,00 15 486 245,91 1 923 202,81  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1641


		2023-05-04T09:20:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




